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 خط چهار مداره ۱۳۲ کیلوولت تغذیه کننده 
رینگ شهرستان اهواز ایمن سازی شد

معاون امور بهره برداری شرکت برق منطقه ای 
خوزستان گفت: با رفع خطر از دکل در حال 
سقوط، خط چهار مداره ۱۳۲ کیلوولت تغذیه 
کننده رینگ شهرستان اهواز ایمن سازی شد.
سید مهرداد بلادی موسوی بیان کرد: یکی از دکل های 
خط چهار مداره ۱۳۲ کیلوولت تغذیه کننده رینگ 
شهرستان اهواز ) خط شهید هاشمی – شمال غرب(، به 
علت حادثه دچار آسیب، ناپایداری شدید و احتمال سقوط 

آن وجود داشت. وی افزود: پس از کسب اطلاع از این موضوع، با به بکارگیری تمام امکانات و 
ماشین آلات سنگین و بسیج گروه های عملیاتی، دکل آسیب دیده بازسازی و از آن رفع خطر شد.
به گفته معاون بهره برداری شرکت برق منطقه ای خوزستان با این عملیات ضربتی از سقوط 
دکل و دکل های مجاور جلوگیری و با حفظ پایداری رینگ ۱۳۲ کیلوولت شهرستان اهواز، باوی، 

کارون و حومه، از خاموشی به مشترکین جلوگیری شد.
شرکت برق منطقه ای خوزستان مسئولیت انتقال برق در دو استان خوزستان و کهگیلویه و 

بویراحمد را بر عهده دارد.
روابط عمومی شرکت برق منطقه ای خوزستان از مشترکین درخواست می کند که برای 
حفظ پایداری شبکه، با رعایت الگوی مصرف برق، خاموش کردن کولرهای اضافی، استفاده 
از روشنایی طبیعی در روز و عدم استفاده از لوازم پر مصرف در ساعت پیک مصرف )۱۱ تا ۱۷ و 

۱۸ تا ۲۲( صنعت برق را در خدمت رسانی مستمر همراهی نمایند.

امام جمعه یزدتاکید کرد
 الگوبرداری از عملکرد موفق کشورها 

در مدیریت مصرف انرژی
یزد- صادقی مقدم- به مناسبت هفته مدیریت مصرف و به منظور تشریح 
شرایط پیک بار تابستان ، مدیران صنعت آب و برق یزد با آیت الله محمدرضا 

ناصری نماینده ولی فقیه در استان دیدار و گفتگو کردند. 
در این دیدار آیت الله ناصری ضمن استماع گزارش وضعیت صنعت آب و برق استان ، 
الگوبرداری از عملکرد موفق کشورهای پیشرفته جهان که مصرف بهینه تری نسبت به ایران 
دارند را مورد تأکید قرار دادو افزود: باید برنامه ریزی برای بهینه سازی مصرف انرژی با الگوبرداری 
از این کشورها و بومی سازی راهکارها دنبال شود تا علاوه بر اجرای راهبردهای موفق این 

کشورها، رفتار مشترکین نیز مطابق الگوی صحیح اصلاح شود.
ابوالفضل اسدی مدیرعامل شرکت برق منطقه ای یزد نیز با اشاره به اینکه در سال جاری 
اقدامات لازم توسط وزارت نیرو برای توسعه تولید و آمادگی هرچه بیشتر شبکه برق کشور در 
پیک بار تابستان ۱40۲ انجام شده است افزود:  با افزایش دما و رشد مصرف صنایع، در خردادماه 

امسال افزایش مصرف انرژی حدود 9 درصدی نسبت به سال پیش را شاهد بودیم. 
اسدی ادامه داد: در سال گذشته طرح تشویقی تا 5 برابر متوسط قیمت فروش برای تشویق 
مدیریت مصرف برق بخش خانگی در نظر گرفته شد و امسال نیز با برنامه ریزی وزارت نیرو و 
توسعه طرح تشویقی، در صورت صرفه جویی مشترکین خانگی مشمول پاداش تا ۲0 برابری 

خواهند شد. 
وی بابیان اینکه مطابق برنامه ریزی های انجام شده برای عبور موفق از تابستان ۱40۲ 
محدودیتی برای مشترکین خانگی لحاظ نشده، امیدواریم با همراهی و مشارکت مردم در طرح 

مذکور برق مطمئن تری برای همه مشترکین برق تامین گردد.
در ادامه این نشست نیز مدیران صنعت آب و برق استان یزد ضمن تشریح عملکرد سازمان 
خود در حوزه مرتبط، اقدامات انجام شده برای مدیریت مصرف آب و انرژی را در این سازمان ها 

تشریح کردند.

تمدید مهلت بیمه شالیزار ها در گیلان
شالیکاران گیلانی تا ۱۵ تیر مهلت دارند برای 
بیمه شالیزار ها به شعب بانک کشاورزی در 

شهرستان خود مراجعه کنند.
معاون بیمه ای بانک کشاورزی گیلان  گفت : مهلت 
بیمه شالیزار ها در گیلان تا ۱5 تیر به مدت ۲ هفته تمدید 
شد.آقای پیمان عبداللهی فر افزود : شالیکاران در مدت 
اعلام شده می توانند برای بیمه شالیزار های خود در 
مقابل حوادث غیرمترقبه مانند خشکسالی و بارنگی شدید 

، به شعب بانک کشاورزی، نمایندگی های بیمه کشاورزی ، مدیریت و مراکز جهاد کشاورزی 
منطقه خود مراجعه کنند.وی گفت : پارسال ۷0 میلیارد تومان غرامت برای جبران خسارت به 

محصولات کشاورزی به 40 هزار کشاورز در گیلان پرداخت شد.

نماهنگ خوش قدم در یزدتولید شد
 یزد- صادقی مقدم- مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی یزد گفت: با حمایت 
این اداره کل و به همت گروه سرود بچه های انقلاب شهرستان ابرکوه، 

نماهنگ خوش قدم تولید و آماده انتشار شده است.
احسان عابدی افزود: این نماهنگ جزو تولیدات حوزه جوانی جمعیت بوده و با موضوع تک 

فرزندی تولید شده است.
 به گفته مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان یزد، خوش قدم کاری از گروه سرود 
»بچه های انقلاب« شهرستان ابرکوه است که شاعر و آهنگساز آن سید صادق آتشی است 

و مهدی حافظیه آن را کارگردانی کرده است.
شهرستان ابرکوه بابیش از 50 هزارنفر جمعیت در جنوب مرکز استان یزد قرار دارد.

اخبار کوتاه 

اصفهان- محسن راعی: وزیر آبیاری 
کشور سریلانکا در طی سفر به ایران 
ضمن مذاکره با مدیران وزارت نیرو از 
تاسیسات پایش و کنترل شبکه توزیع 
آب به منظور استفاده از تجربیات و 
نوآوری به عمل آمده در ایران و به ویژه 

آبفای استان اصفهان، بازدید کرد.
در این دیدار مدیرعامل آبفای استان اصفهان 
ضمن عرض خیرمقدم، با اشاره به بومی سازی 
تجهیزات به ویژه در بخش نرم افزاری گفت: 

مدیریت تامین و توزیع آب شرب بیش از 4 میلیون نفر در استان به عهده شرکت 
آبفا است که با توجه به شرایط خشکسالی و کمبود ذخایر آبی در سالیان اخیر، 
مدیریت هوشمندانه و پایش انتقال و توزیع آب و کنترل پارامترهای کمی و کیفی 
در راستای توزیع عادلانه آب حائز اهمیت بوده که سعی شده با استفاده از دانش 
روز و استفاده از تجهیزات بومی در بخش های نرم افزار و سخت افزاری این مهم 

را به صورت برخط و به صورت کامل عملیاتی کند.
حسین اکبریان با تاکید بر مدیریت دانش خاطر نشان ساخت: صنعت آب و 
فاضلاب و از جمله آب و فاضلاب استان آمادگی انتقال تجربیات به دست آمده را 
به سایر کشورها داشته و از ارتباط با سایر کشورها در چارچوب سیاستهای کلان 

وزارت نیرو ودر راستای انتقال تجربیات استقبال می کنیم.
وی با اشاره به زمان آغاز اجرایی تاسیسات فاضلاب در شهر اصفهان گفت: 

بیش از 55 سال از قدمت تاسیسات در شهر 
اصفهان می گذرد و اصفهان اولین شهر کشور 
بوده است که تاسیسات فاضلاب در آن اجرا 

شده است.
وزیر آبیاری سریلانکا نیز ضمن ابراز خرسندی 
از سفر به ایران و بازدید از تاسیسات، ارتباط بین 
دو کشور را اجتماعی و تاریخی خواند و بر توسعه 
روابط بین دو کشور، به ویژه در استفاده از خدمات 
مهندسی و تجربیات دانش بومی ایران در زمینه 
صنعت آب و فاضلاب تاکید و از توسعه ارتباط با 
شرکت آبفای استان اصفهان استقبال و به حضور شرکت های ایرانی فعال در 

سریلانکا در بخش آبفا اشاره نمود.
رانا سینگه در طی این بازدید گفت: آشنایی با این مرکز برای من بسیار ارزشمند و 

تاثیر گذار بوده و بیانگر استفاده آبفای استان از تکنولوژی روز دنیا است.
وزیر آبیاری سریلانکا با بیان اینکه در دیدار با وزیر نیرو در خصوص مدیریت 
منابع آبی و بهره مندی از انرژی ها مباحثی عنوان شد، خاطرنشان ساخت: در 
بازدید از تاسیسات این صنعت در ایران و اصفهان از این پس در صدد هستیم که 
از تجربیات کشور ایران در تامین و توزیع آب شرب در سریلانکا استفاده کنیم و 
از فعالان این صنعت می خواهیم دانش فنی صنعت آبفا را در اختیار ما قرار دهند.

وی اعلام کرد: در حال حاضر در کشور ما برای 55 درصد مردم آب شرب تامین 
میشود و در تلاش هستیم برای بقیه مردم نیز آب شرب تامین کنیم.

تبریز - مسلمی: شهردار تبریز با تقدیم 
لایحه نوسازی ۲ هزار دستگاه تاکسی 
به شورای شهر، اعلام کرد: در این 
لایحه تسهیلات ۱۷۰ میلیون تومانی 
برای نوسازی تاکسی ها و ۳۰۰ میلیون 
تومانی برای نوسازی خودروهای ون با 
بهره چهار درصد در نظر گرفته شده 

است.
یعقوب هوشیار در جلسه شورای اسلامی این 
شهر با بیان اینکه نوسازی ناوگان عمومی از 

ضروریات حمل و نقل شهری است، افزود: سال گذشته یک هزار دستگاه تاکسی 
ناوگان حمل و نقل عمومی این شهر نوسازی شد.

وی اظهار کرد: این تاکسی ها در راستای کاهش آلودگی هوای تبریز و بر 
اساس ارایه لایحه ای از سوی شهرداری به شورای شهر مبنی بر نوسازی ناوگان 
تاکسیرانی با اعطای تسهیلات ۱۲0 میلیون تومانی کم بهره و مصوبه شورا، 

نوسازی شده است.
شهردار تبریز با بیان اینکه قیمت جدید یک دستگاه تاکسی با افزایش 90 میلیون 
تومانی به نسبت سال پیش ۳۶۱ میلیون تومان اعلام شده است، گفت: در سال 
گذشته یک هزار و 400 نفر در این شهر برای نوسازی تاکسی ثبت نام کرده بودند 

و در چند روز گذشته نیز ۳00 نفر به این تعداد اضافه شده است.
هوشیار، گفت: امسال نوسازی سه هزار دستگاه سواری تاکسی و 500 دستگاه 

ون در دستور کار شهرداری است.
اعضای شورای اسلامی تبریز نیز در این جلسه 
با ارایه رای مثبت، با دو فوریت لایحه شهرداری 

موافقت کردند.
هم اکنون ۱0 هزار و ۸00 دستگاه تاکسی در 

سطح شهر تبریز فعالیت دارد.
پیشتر شهردار تبریز با اشاره به همراهی شورای 
اسلامی شهر برای نوسازی تاکسی های فرسوده 
شهری، گفته بود: تاکنون منابع مورد نیاز برای 

نوسازی 400 تاکسی فرسوده تامین شده است.
یعقوب هوشیار در یکصد و هشتمین جلسه شورای اسلامی شهر در بهمن 
ماه سال گذشته افزوده بود: در زمان کنونی یک هزار و ۲00 نفر جهت دریافت 
تسهیلات نوسازی تاکسی های فرسوده ثبت نام کرده اند که اقدامات لازم برای 

تامین منابع مورد نیاز انجام شده است.
وی پیش بینی کرده بود تا پایان بهمن سال ۱40۱ بخشی از تاکسی های 

نوسازی شده به ناوگان حمل و نقل عمومی اضافه خواهد شد.
شهردار تبریز با اشاره به اینکه این شهر رتبه نخست نوسازی ناوگان تاکسیرانی 
را در بین دیگر شهرهای کشور کسب کرده است، اضافه کرده بود: تاکسیرانان 
از اقشار زحمتکش حمل و نقل درون  شهری هستند که به شهروندان خدمات 
ارایه می کنند و باید زمینه های لازم برای خدمت رسانی آن ها به شهروندان 

را فراهم کرد.

 بازدید وزیر آبیاری سریلانکا از تاسیسات  پایش شهردار تبریز اعلام کرد؛
و مونیتورینگ تاسیسات آب استان اصفهان لایحه نوسازی ۲ هزار تاکسی به شورای شهر تبریز ارائه شد

تبریز - مسلمی: رئیس سازمان 
شرقی  آذربایجان  جهادکشاورزی 
گفت: جشنواره های بخش کشاورزی 
همچون سیر باید به صورت علمی 

برگزار شود. 
اکبر فتحی، در پنجمین جشنواره سیر تیمورلو 
- قراغیل که در سالن ورزشی شهدای تیمورلو 
برگزار شد، گفت: سطح زیر کشت محصول سیر 
استان حدود ۸۲0 هکتار بوده و سالانه ۲4 هزار 

تن محصول از این اراضی برداشت می شود.
وی افزود: جایگاه استان از لحاظ سطح زیر کشت سیر در کشور رتبه ششم و از 

لحاظ میزان تولید نیز رتبه چهارم را دارا است.
وی با اشاره به ویژگی های محصول سیر، اضافه کرد: سیر، محصولی است که 
مقاومتش نسبت به ناملایمات محیطی زیاد بوده و آب کمتری نسبت به سایر 
محصولات سبزی و صیفی لازم دارد. این محصول کشت پاییزه دارد و به علت 

زودرس بودن آن در خردادماه قابل برداشت است.
وی افزود: عمده محصول تولیدی سیر استان در خود استان یا استان های 
همجوار مصرف شده و در مواقعی مقصد مصرف آن عراق است. سیر ارقامی 
داشته و در استان ما نیز ارقام سیر محلی، صورتی، قرمز، سفید و رقم آذر کشت 

می شود ولی بیش از ۸0 درصد اراضی به 
زیرکشت سیر صورتی می رود.

فتحی خاطرنشان کرد: عمده مشکل موجود 
در مورد محصول، عدم وجود واحدهای سیر 
خشک کنی و ماشین آلات بسته بندی در 
شهرستان های تولید کننده است؛ عمده مشکل 
دیگر این بخش، عدم مکانیزه شدن و استفاده 
از ادوات کشاورزی است چرا که در تیمورلو، 
قطعات اراضی کوچک به زیر کشت سیر می رود 
و بایستی یکجا زراعی و یکجا کشتی انجام گیرد.

وی با اشاره به راه اندازی شهرک فراوری سیر در تیمورلو، ادامه داد: فرآوری 
سیر در شهرکی که ایجاد خواهد شد انجام می گیرد و این شهرک به صورت 

تعاونی خواهد بود.
وی با اشاره به جشنواره امروز درباره سیر تیمورلو، گفت: باید جشنواره ها را به 
همایش تبدیل کنیم و مقاله های علمی در این همایش ها ارائه شود و مراکز 

علمی نیز برای پیشرفت بیشتر این موضوع تلاش کنند.
رئیس سازمان جهادکشاورزی آذربایجان شرقی تاکید کرد: سیر در الگوی 
کشت قرار گرفته است و سعی می کنیم به عنوان یک محصول کم آب بر به 

جای محصولات پر آب بر جایگزین شود و کشت آن افزایش یابد.

تبریز - مسلمی: مدیرکل ورزش و 
رویداد  به  آذربایجان شرقی  جوانان 
نوآوری مشارکت اجتماعی »نما« اشاره 
کرد و گفت: ایده های برتر و خلاقانه 
جوانان در حوزه حل مسائل اجتماعی از 
طریق این رویداد شناسایی و حمایت 

می شوند.
حبیب ستوده نژاد اظهار کرد: این رویداد به همت 
اداره کل مشارکت های اجتماعی جوانان برگزار می 
شود و فرصتی را فراهم کرده است تا جوانان بتوانند 

ایده های خلاقانه خود را در حوزه حل مسائل اجتماعی ارائه کنند.وی اضافه کرد: 
گروه های جوانان در رویداد نما این فرصت را خواهند داشت تا مسائل اجتماعی 
محیط پیرامونی شان را که با آن روبرو هستند به همراه پاسخ مناسب برای حل 
مسئله ارائه کنند.وی گفت: تیم های سه تا پنج نفره جوانان در بازه سنی ۱۸ تا ۲5 
سال، می توانند با مراجعه به پایگاه namaevent.com ضمن ثبت اطلاعات 
گروه خود ایده و مساله مد نظر خود را نیز ثبت کنند.ستوده نژاد خاطرنشان کرد: در 
پایان رویداد، ایده هایی که به دبیرخانه رویداد رسیده باشد غربالگری می شود و اداره 
کل مشارکت های اجتماعی جوانان از ایده های منتخب رویداد نما حمایت خواهد کرد.
وی ادامه داد: برخی از حمایت های پیش بینی شده در این زمینه شامل تسهیل در 

دریافت وام ها و تسهیلات کم بهره برای توسعه 
ایده های برتر، جذب سرمایه برای توسعه این 
ایده ها، مشاوره رایگان برای صاحبان برترین ایده ها، 
معرفی ایده های برتر به شبکه سرمایه گذاری و 
شتاب دهنده های زیست بوم دانش بنیان کشور و 
همچنین ایجاد فرصتی برای توسعه مشارکت های 
اجتماعی از طریق گذرگاه نوآوری است.مدیرکل 
ورزش و جوانان آذربایجان شرقی، همچنین با 
دعوت از منتخبین برای حضور در بوت کمپ های 
این رویداد که در قالب سلسله  کمپ های مسئله تا 
ایده در پنج پهنه جغرافیایی کشور برگزار می شود، خاطرنشان کرد: در این کمپ  ها، 
مسیر حل مشکلات اجتماعی به طور تخصصی از گذرگاه مشارکت  های اجتماعی 
مورد بررسی قرار می  گیرد و با بهره  گیری از روش  ها و ابزارهای حوزه خلاقیت و 
نوآوری و همچنین با تکیه بر اصول نوآوری آموزشی، فرایند یادگیری و خلق نتایج 
برای مخاطبین به فرایندی جذاب و عملی تبدیل می شود و مخاطبان به سوی 
تولید ایده  های سرمایه  پذیر قابل قبول هدایت می شوند.ستوده نژاد گفت: استان 
های آذربایجان شرقی، کرمانشاه، اصفهان، گلستان و سیستان و بلوچستان پنج نقطه 
تعیین شده برای برگزاری بوت کمپ های یاد شده هستند. بوت کمپ به فعالیت های 

گروهی در حوزه های مختلف ورزشی و آموزشی گفته می شود.

رئیس سازمان جهادکشاورزی آذربایجان شرقی: مدیرکل ورزش و جوانان آذربایجان شرقی:

جشنواره های بخش کشاورزی باید به صورت علمی برگزار شود ایده های برتر در حوزه حل مسائل اجتماعی حمایت می شوند

  مدیرعامل شرکت آب منطقه ای قزوین گفت: احداث سد 
نهب یکی از مهمترین طرح های عمرانی شرکت می باشد که 
امیدواریم با تخصیص باقیمانده اعتبارات مورد نیاز این طرح در 

سال جاری به بهره برداری کامل برسد.
به گزارش روابط عمومی شرکت آب منطقه ای قزوین منصور ستوده مدیرعامل 
این شرکت در نشست با اصحاب رسانه که به مناسبت فرارسیدن هفته صرفه 
جویی در مصرف برگزار شد، با اشاره به اعتبارات طرح های عمرانی اظهار داشت: 
در سال ۱40۱ میزان اعتبارات مصوب شده برای شرکت ۷۳۲0 میلیارد ریال بوده 

که 5۱.5 درصد آن معادل ۳۷۶0 میلیارد ریال تخصیص پیدا کرده است.
ستوده با بیان اینکه شرکت آب منطقه ای متولی تامین و حفاظت از منابع آب 
استان می باشد گفت: احداث سد مخزنی نهب یکی از مهمترین طرح های 

عمرانی شرکت می باشد که با پیشرفت 95.5 درصد در حال احداث است.
وی افزود: اعتباری که تاکنون برای این سد هزینه شده حدود 5000 میلیارد ریال 
است که با احتساب پرداخت مطالبات پیمانکار و مشاور این طرح به ۳500 میلیارد 

ریال اعتبار دیگر جهت تکمیل نیاز دارد.

مدیرعامل شرکت آب منطقه ای استان قزوین ادامه داد: با توجه به اینکه آبگیری 
اولیه سد نهب در اسفندماه سال ۱۳99 انجام شده است، بهره برداری کامل این 
پروژه جزء برنامه های اولویت دار شرکت بوده و در صورت تخصیص اعتبارات 

مورد نیاز این مهم تا پایان سال انجام می شود.
ستوده تصریح کرد: پروژه مهم دیگری که توسط شرکت و در جهت رفاه حال 
مردم متدین و صبور جنوب استان در دست اجراست، احداث سد بالاخانلو می 
باشد. وی گفت: تامین آب شرب با کیفیت بالا برای 5 شهر و ۳0 روستای جنوب 
استان به میزان 5 میلیون مترمکعب در سال مهمترین هدف ساخت این سد است.

این مسئول با بیان اینکه این طرح جزء مصوبات سفر ریاست جمهور به استان 
می باشد، عنوان داشت: سد بالاخانلو در حال حاضر ۷۸ درصد پیشرفت فیزیکی 
دارد و با توجه به ۳000 میلیارد ریالی که تاکنون برای این پروژه هزینه شده است، 

به ۶۳00 میلیارد ریال اعتبار دیگر جهت تکمیل نیازمند است.
مدیرعامل شرکت آب منطقه ای قزوین گفت: آبرسانی از سد بالاخانلو به شهرها 
و روستاهای هدف با اعتباری بالغ بر ۱۲000 میلیارد ریال به عنوان یک پروژه مهم 
آبرسانی در دست اجرا است که از مشخصات آن می توان به احداث تصفیه خانه 

آب شرب با ظرفیت ۲50 لیتر در ثانیه می باشد و احداث ۸۲ کیلومتر خط انتقال آب 
اشاره نمود.  ستوده اظهار داشت: مهم ترین و شاخص ترین طرح آبرسانی انتقال 
آب از سد طالقان به ۱4 شهر و ۱94 روستای استان به میزان ۶0 میلیون مترمکعب 
آب می باشد که در سال گذشته فاز اول این طرح با هدف تامین ۲۶0 لیتر در ثانیه 

آب سالم و باکیفیت برای مردم شریف آبیک به بهره برداری رسید..
مدیرعامل شرکت آب منطقه ای قزوین حفاظت و صیانت از منابع آب را دیگر 

وظایف مهم شرکت برشمرد و عنوان داشت: از سال 9۷ تاکنون ۱۳۶۳ حلقه 
چاه غیرمجاز و یا فاقد پروانه توسط همکاران تلاشگر این شرکت با همکاری و 
همراهی دستگاه قضا و نیروی انتظامی پر و مسلوب المنفعه شده و از این طریق 
بیش از ۶۲ میلیون مترمکعب آب در سفره های آب زیرزمینی حفظ و حراست 

بعمل آمده است.
ستوده با اشاره به اهمیت نصب کنتورهای هوشمند جهت رصد و پایش میزان 
آب خروجی از چاه ها بیان نمود: تاکنون ۳۶0۸ دستگاه کنتور هوشمند بر روی 
چاه های استان نصب گردیده و ۱9۸ میلیون مترمکعب آب نیز از این محل صرفه 
جویی شده و این کار تا مجهز شدن کامل چاه های مجاز استان به کنتور هوشمند 

ادامه خواهد داشت.
مدیرعامل شرکت آب منطقه ای قزوین در خصوص عملکرد مهندسی 
رودخانه ها و آزادسازی و رفع تصرفات حریم و بستر رودخانه ها تصریح کرد: 
تاکنون ۱۳۲ هکتار از بستر و حریم رودخانه های استان رفع تصرف و ۱۳۱ کیلومتر 
نیز لایروبی انجام شده است و همچنین ضمن تملک برای ۱4۲0 هکتار از اراضی 

بستر رودخانه ها سند تک برگ اخذ شده است.

بهره برداری کامل از سد نهب تا پایان سال در صورت تامین اعتبارات مورد نیاز

مدیرعامل شرکت برق منطقه ای خوزستان گفت: فاز دوم پست 
۴۰۰ کیلوولت شهید هاشمی  اهواز با ارزش سرمایه گذاری پنج 

هزار میلیارد ریال وارد مدار شد.
محمود دشت بزرگ بیان کرد: ترانس فاز دوم پست 400 به ۱۳۲ کیلوولت شهید 
هاشمی اهواز به ظرفیت ۳۱5 مگاولت آمپر برق دار و وارد مدار شد.وی با بیان اینکه 
این پروژه باعث تقویت شبکه 400 کیلوولت و پایداری برق شهر اهواز خواهد شد، 
افزود: پست شهید هاشمی پیش از این ۳۱5 مگاولت آمپر ظرفیت داشته و با وارد 

مدار شدن ترانس فاز دوم، ظرفیت آن به ۶۳0 مگاولت آمپر رسیده است.
مدیرعامل شرکت برق منطقه ای خوزستان با بیان اینکه این افزایش ظرفیت 

باعث تقویت بخش انتقال و تغذیه پست های فوق توزیع پایین دست و تامین برق 
مطمئن و پایدار خواهد شد، تصریح کرد: کاهش بارگیری از ترانس های پست 
اهواز ۲ و شمالغرب و کاهش بارگیری از سرخط های ۱۳۲ کیلوولت پست های 

شمالغرب و اهواز ۱، از دیگر اهداف بهره برداری این پروژه است.
به گفته محمود دشت بزرگ بهره برداری از فاز دوم پست 400 کیلوولت شهید 
هاشمی در اهواز پس از احداث خطوط نیروگاه دوکوهه و خط ارتباطی نیروگاه سد 
چم شیر، سومین پروژه اولویت دار وزارت نیرو در برق منطقه ای خوزستان است که 

برای عبور از پیک مصرف ۱40۲، به بهره برداری رسیده است.
وی اضافه کرد: کلیه مراحل طراحی و خدمات مهندسی پست مذکور و همچنین 

ساخت تجهیزات و اجرای عملیات توسط شرکت های داخلی انجام شده و اعتبار 
طرح از محل اعتبارات شرکت برق منطقه ای خوزستان تأمین و پرداخت شده 
است.شرکت برق منطقه ای خوزستان مسئولیت انتقال برق در دو استان خوزستان 

و کهگیلویه و بویراحمد را بر عهده دارد.
با توجه به شروع پیک مصرف، روابط عمومی شرکت برق منطقه ای خوزستان 
از مشترکین درخواست می کند که برای حفظ پایداری شبکه، با رعایت الگوی 
مصرف برق، خاموش کردن کولرهای اضافی، استفاده از روشنایی طبیعی در روز 
و عدم استفاده از لوازم پر مصرف در ساعت پیک مصرف )۱۱ تا ۱۷ و ۱۸ تا ۲۲( 

صنعت برق را در خدمت رسانی مستمر همراهی نمایند.

رئیس اداره فنی و امور مهندسان مشاور اداره کل راه و شهرسازی گلستان گفت: در سال 
۱۴۰۱، مجوز تخریب و تغییر کاربری ۴6 مورد اموال غیرمنقول متعلق به دولت در گلستان 

توسط اداره فنی و امور مهندسان مشاور اداره کل راه و شهرسازی استان صادر شد.
مهندس حامد آشوری گفت: بر اساس ماده ۱۲۲ قانون محاسبات عمومی کشور، وزارتخانه ها و موسسات 
دولتی مکلفند هرگونه تغییرات کلی در اموال غیر منقول اعم از تخریب یا تجدید بنا، تغییرات ناشی از سیل، 
زلزله و سایر حوادث را در مرکز به وزارت امور اقتصادی و دارایی در استان ها به ادارات کل امور اقتصادی و 

دارایی اعلام نمایند.
رئیس اداره فنی و امور مهندسان مشاور اداره کل راه و شهرسازی گلستان ادامه داد: در ادامه هیات وزیران در 

سال ۱۳۷۳ مصوبه ای ابلاغ کردند که بر اساس آن تمامی دستگاه های دولتی مجوز هرگونه تخریب، تغییر 
کاربری و تغییر کلی اموال غیر منقول خود را از وزارت راه و شهرسازی اخذ کنند.

مهندس آشوری همچنین تصریح کرد: بر این اساس، کارشناسان اداره فنی اداره کل راه و شهرسازی گلستان 
با حضور در محل ساختمان های نا ایمن که کتباً توسط دستگاه مربوطه معرفی شده، بررسی های لازم را برای 

صدور دستور تخریب یا حفظ بنا و یا بهسازی انجام می دهند.
رئیس اداره فنی و امور مهندسان مشاور اداره کل راه و شهرسازی گلستان در ادامه اظهار کرد: ساختمان هایی 
که تخریب آن ها توسط کارشناسان دفتر فنی تصویب و تایید می شود باید حائز شرایط لازم باشند.وی همچنین 
گفت: آسیب در اثر حوادث طبیعی، اتمام عمر مفید و عدم مقرون به صرفه بودن ساختمان، عدم تدقیق آیین 

نامه ها و مقررات ملی ساختمان از جمله مقاومت سازه و مبحث ۱9 مقررات ملی موجب صدور مجوز تخریب 
یک ساختمان خواهد شد.

مهندس آشوری اظهار کرد: همچنین فرسودگی، وجود رطوبت و ترک عمیق ناپایدار در ساختمان ها موجب 
می شود مجوز تخریب ساختمان توسط اداره کل راه و شهرسازی صادر شود.

رئیس اداره فنی و امور مهندسان مشاور اداره کل راه و شهرسازی گلستان با بیان اینکه مجوز تغییر کاربری در 
اموال غیر منقول متعلق به دولت نیز باید توسط وزارت راه و شهرسازی صادر شود، گفت: در سال ۱40۱، مجوز 
تخریب و تغییر کاربری 4۶ مورد اموال غیرمنقول متعلق به دولت در گلستان توسط اداره کل راه و شهرسازی 

استان صادر شد.

بهره برداری از فاز دوم پست شهید هاشمی اهواز با ارزش سرمایه گذاری ۵ هزار میلیارد ریال

صدور 46 مجوز تخریب و تغییر کاربری ساختمان های دولتی در گلستان

مدیرعامل شرکت برق منطقه ای خوزستان گفت:

اصفهان -بهمن راعی: رئیس اتاق بازرگانی 
اصفهان در نشست با سفیر زیمبابوه در ایران بر 
تبیین ظرفیت ها و فرصت های همکاری میان ایران 
و زیمبابوه برای فعالان اقتصادی و اعضای اتاق های 

بازرگانی اصفهان و هراره تأکید کرد.
امیر کشانی رئیس پارلمان بخش خصوصی اصفهان در این 
نشست اصفهان را استانی فرهنگی، تاریخی و صنعتی دانست 
و اظهار داشت: اصفهان به عنوان شهر خلاق صنایع دستی 
شناخته شده و بیشترین تعداد صنایع دستی در میان شهرهای 
دنیا در آن تولید می شود.وی با اشاره به همزیستی مسالمت آمیز 
پیروان ادیان گوناگون در اصفهان افزود: مردم اصفهان بسیار 
سخت کوش هستند و این استان رتبه نخست تعداد واحدهای 
صنعتی را در کشور به خود اختصاص داده است. اتاق بازرگانی 
اصفهان تلاش می کند با میزبانی از سفرای کشورهای خارجی 
و گسترش روابط بین الملل، به افزایش صادرات اصفهان کمک 

کند.کشانی با اشاره به علاقه بسیار مردم اصفهان به کشور و 
نظام و تقدیم بیشترین شهید در دوران دفاع مقدس، مردم 
اصفهان را تحصیل کرده و تلاشگر خواند و گفت: در سفر به 
زیمبابوه برای شرکت در اجلاس سراسری اتاق های جوانان 
به ظرفیت های فراوان هراره پایتخت این کشور و اشتراکات 
فرهنگی و روحیه انقلابی مردم دو کشور پی بردم. زیمبابوه نیز 
مانند ایران تحت تحریم های بین المللی قرار گرفته و به نظر 

می رسد گسترش روابط اقتصادی می تواند ما را قدرتمندتر کند.
رئیس اتاق بازرگانی اصفهان ضمن درخواست از سفیر زیمبابوه 
برای گسترش روابط سیاسی دو کشور تصریح کرد: ایران 
و زیمبابوه می  توانند در بسیاری از زمینه ها به طور مستقیم به 
تجارت با یکدیگر بپردازند. ایران به برخی تولیدات کشاورزی 
زیمبابوه نیاز دارد و این کشور نیز به جای واردات کالاهای صنعتی 
از کشورهای دیگر می تواند نیاز مردم خود را از ایران تأمین کند.

کشانی ضمن تأکید بر تبیین ظرفیت ها و فرصت های همکاری 

میان ایران و زیمبابوه برای اعضای اتاق های بازرگانی اصفهان و 
هراره، به لزوم گسترش ارتباطات دو کشور در زمینه گردشگری 
نیز اشاره کرد.برایت کوپمبا، سفیر جمهوری زیمبابوه در ایران 
نیز با تأکید بر اینکه ایران و زیمبابوه باید با همکاری یکدیگر 
راهکارهایی برای دفاع از خود در برابر تحریم های غرب 
بیاندیشند، بیان کرد: ایران و زیمبابوه دو کشور بااراده هستند که 
باید سرنوشت شان را به دست خود تعیین کنند و با همراهی 

یکدیگر، اثر تحریم بر اقتصاد خود را به حداقل برسانند.
وی ضمن اشاره به آشنایی با ظرفیت های استان اصفهان در 
نخستین نشست خود در اتاق بازرگانی ادامه داد: قطعاً برای به 
نتیجه رساندن این مذاکرات باز هم به اصفهان سفر خواهم کرد. 
هم اکنون شرکت های ایرانی در زیمبابوه حضور دارند، اما تعداد 
این شرکت ها می تواند بسیار بیشتر شود. همچنین دولت به افراد 
و شرکت هایی که تمایل به کشت فراسرزمینی در زیمبابوه دارند، 
زمین اختصاص می دهد و تولیدات آنها می تواند به ایران و سایر 

کشورهای آفریقایی صادر شود.سفیر جمهوری زیمبابوه در ایران 
مکانیزاسیون را نیاز اصلی بخش کشاورزی کشورش دانست 
و از شرکت های دانش بنیان و سرمایه گذاران اصفهانی برای 

سرمایه گذاری در این حوزه دعوت کرد.
وی با اشاره به تبلیغات منفی رسانه های غربی علیه کشورمان 
گفت: مردم زیمبابوه اطلاعات درستی درباره ایران و تولیدات آن 
ندارند و حضور سرمایه گذاران ایرانی و برگزاری نمایشگاه های 

تجاری در زیمبابوه می تواند به معرفی ایران به عنوان کشوری 
قدرتمند کمک کند. همچنین می توان با برگزاری سمپوزیم های 

تجاری به گسترش مراودات اقتصادی دو کشور کمک کرد.
محمدرضا گل احمد، عضو هیئت نمایندگان اتاق بازرگانی 
اصفهان نیز گفت: در اصفهان همه کارها بلافاصله عملیاتی 
می شود و ما انتظار داریم ظرف یک هفته آینده موضوعات این 

جلسه از جمله صادرات قیر عملیاتی شود.

رئیس اتاق بازرگانی اصفهان در نشست با سفیر زیمبابوه در ایران:

فرصت های همکاری میان ایران و زیمبابوه 
برای فعالان اقتصادی دو کشور تبیین شود

 ) آگهی الصاقی (
آگهی الصاقی ماده ۱۰ آیین نامه اجرایی قانون الحاق موادی به قانون ساماندهی و 

حمایت از تولید و عرضه مسکن
 نظر به اینکه در اجرای ماده ۱۰ آئین نامه اجرایی قانون الحاقی موادی به قانون ساماندهی و حمایت از تولید و 
عرضه مسکن جمهوری اسامی ایران بموجب آراء صادره جداگانه از هیات موضوع ماده ۶ آئین نامه اجرایی مرقوم 
مستقر در اداره ثبت اسناد و اماک شهرستان تالش تصرفات اشخاص مشروحه ذیل بصورت مفروزی از پاکهای 
مورد کارشناسی احراز ورای صدور سند مالکیت بنام آنها صادر و برای هر یک از قطعات شماره پاکهای فرعی 

مفروزی اختصاص یافته لذا مراتب بدینوسیله به شرح ذیل آگهی و در محل الصاق میگردد.
)بخش ۲۷(

سنگ اصلی ۸۳ قریه بداغ
۱-پاک ۷۶٥_ملکی متصرفی جعفر ارشادی ثمر فرزند مرحمت به عنوان ششدانگ یک دستگاه ساختمان 

تجاری و مسکونی و محوطه به مساحت ۲۲٤ متر مربع مفروز از پاک ٤۶
سنگ اصلی ۸۸ قریه ناورود

۲-پاک ۱٤٩٥ _ملکی متصرفی خانمها فهیمه والهه شهرت فاح پور سبحانی و خانم فرزانه جنت مکان اصفهان 
فرزند رضا به عنوان ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت۲۳۶/٥٤ متر مربع مفروز از پاک ۲٩۱

ــه  ــوان ششدانگ یک قطعه زمین ب ــه عن ــد محمد رؤف ب ــی فاطمه درویشی فرزن ۳- پاک ۱٤٩۶ ملکی متصرف
ــاک ۱۱٥  ــروز از پ ــع مف ــر مرب مساحت ۲۷۰ مت

٤- پاک ۱٤٩۷ - ملکی متصرفی اسام صفری نژاد بالاده فرزند محمدقلی به عنوان ششدانگ یک دستگاه 
ساختمان تجاری و مسکونی به مساحت ۱۲۰ متر مربع مفروز از پاک ٥۳۳

سنگ اصلی ٩۳ قریه ناو
٥_ پاک ۱۸۳۲ - ملکی متصرفی محمدرضا ضربی ثمر فرزند فضل الله به عنوان ششدانگ یک قطعه زمین 

مشتمل بربنای احداثی به مساحت ۳٤۲ متر مربع مفروز از پاک ٤۸ 
۶- پاک ۱۸۳۳ ملکی متصرفی نوبخت فرض الهی فرزند بهاء الدین به عنوان ششدانگ یک باب خانه و محوطه 

به مساحت ۲۶۰ متر مربع مفروز از پاک ۳٤۱ و ٥۱۰ و ۷۸۷ 
۷- پاک ۱۸۳٤-ملکی متصرفی مهتاب رضائی جو کندان فرزند دنیامعلی به عنوان ششدانگ یک باب خانه و 

محوطه به مساحت ۲۱٥ متر مربع مفروز از پاک ۳۶۷
سنگ اصلی ٩٤ قریه کاربند

۸-پاک ۳٩٩ ملکی متصرفی حسن اسدی راد فرزند محمد به عنوان ششدانگ یک باب ساختمان تجاری و 
مسکونی به مساحت ۲٤ متر مربع مفروز از پاک ۱٥٤

 ٩ _پاک ٤۰۰ ملکی متصرفی کیوان اصغرزاده بالاده فرزند الهویردی به عنوان ششدانگ یک باب ساختمان 
تجاری و مسکونی به مساحت ۲٤ متر مربع مفروز از پاک ۱٥٤

سنگ اصلی ٩٥ قریه بالاده
۱۰- پاک ۸۰۲- ملکی متصرفی حامد ایرج زاده عنبران فرزند یعقوب به عنوان ششدانگ یک قطعه زمین به 

مساحت ۲۰۰ متر مربع مفروز از پاک ٥۰۳
)بخش ۲۸(

سنگ اصلی ۱۲ قریه قلعه بین
۱۱ _پاک ٩٥٥ ملکی متصرفی خداقلی عابدی فرزند قربانعلی به عنوان ششدانگ یک باب خانه و محوطه به 

مساحت۸۶٥/٥٥متر مربع مفروز از پاک ٤٤٥
 ۱۲_ پاک -٩٥۶ ملکی متصرفی جمشید لطفی نیا هره دشت فرزند کریم به عنوان ششدانگ یک باب خانه 

و محوطه به مساحت۳۸۲/۶٥متر مربع مفروز از پاک ۲٥۷ ومجهول و المالک
سنگ اصلی ۱۶ قریه لیسار

۱۳_ پاک ۱٥۱۲ ملکی متصرفی جبرائیل روحی پور فرزند بخشعلی به عنوان ششدانگ یک باب مغازه به 
مساحت ۳۶/۸۸متر مربع مفروز از پاک ٤و مجهول و المالک 

ــه  ــه عنوان ششدانگ یک قطعه زمین محصور ب ــد ارشد ب ۱٤- پاک ۱٥۱۳ ملکی متصرفی معصومه زوار فرزن
ــاک۱٤۱ و۳۰٩ ــروز از پ ــع مف ــر مرب مساحت ٤۰۰ مت

ــه عنوان ششدانگ یک قطعه زمین  ــی ب ــد ول ۱٥_ پاک ۱٥۱٤ ملکی متصرفی معصومه مظفری ارضتی فرزن
ــاک ۷۲ ــروز از پ ــع مف ــه مساحت۳۳۱/۶۷متر مرب محصور ب

سنگ اصلی ۱۷ قریه اوتار
۱۶_ پاک ٩۶۸ _ملکی متصرفی فریبا عالم گرد فرزند حسرت به عنوان ششدانگ یک باب خانه و محوطه به 

مساحت۲٤۳/۷۰متر مربع مفروز از پاک ۲٥۰ 
۱۷-پاک ٩۶٩ _ملکی متصرفی پرستو امانی فرزند قربانعلی به عنوان ششدانگ یک قطعه زمین محصور به 

مساحت ۲٩٤/۳۰ متر مربع مفروز از پاک ٩٥ 
ــه  ــه عنوان ششدانگ یک قطعه زمین محصور ب ــد ارشد ب  ۱۸-پاک ٩۷۰ _ملکی متصرفی معصومه زوار فرزن

ــک ــاک ۲۶۸ و مجهول المال ــروز از پ ــع مف ــر مرب مساحت۳۳۰/٥۷ مت
اشخاصی که نسبت به ملک یا اماک مرقوم اعتراضی داشته باشند میتوانند اعتراض خود را بصورت مکتوب 
با ذکر نشانی ظرف بیست روز از تاریخ الصاق این آگهی به اداره ثبت اسناد و اماک شهرستان تالش تسلیم و 
رسید اخذ نمایند و ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت اسناد و اماک تالش دادخواست خود را 
به مراجع ذیصاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت اسناد و اماک تالش تسلیم نمایند. 
بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در موعد مقرر و یا تحویل گواهی عدم تقدیم دادخواست به اداره 

ثبت اسناد و اماک تالش، عملیات ثبتی با رعایت مقررات تعقیب خواهد شد.
م الف ٩۰۷/۳۲۷
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